1877,59 m² yüzölçümlü taşınmaz (Sağlık Tesisi), sayılı taşınmazların Tuzla Belediye Başkanlığı Mali Hizmetler 
Müdürlüğünün İlgi yazı ve eklerine istinaden 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 
Geçici 8 inci maddesi kapsamında toplam 574.758.925,00 TL(Beş yüz yetmiş dört milyon yedi yüz elli sekiz bin 
dokuzyüz yirmi beş Türk Lirası) bedel üzerinden öncelikle Belediyemize ait vergi borçlarımıza ve arta kalan 

bakiyeden ise Tuzla Merkez Mahalle 36 pafta, 2363 ve 2364 parsel numaralı taşınmazların ön kısmına isabet eden 
370.989,98 metrekare yüzölçümlü deniz dolgu ve deniz yüzeyi alanı üzerindeki yat limanına ait ödenmeyen kullanım